
6

4

7

8

1

2

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月3日（日）20回佐賀2日

 5R Ｃ２－２６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 マリノエチュード
父:グラスワンダー  母:クラウンザショパン

牝  4 吉本隆記
54.0

1:31.5
(－)

4-4-3-1 38.6 － 2 457
(+3)

真島元徳（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

2 4 カシマツインテール
父:ハーツクライ  母:カシマトレジャー

牝  5 山口勲
54.0

1:31.5
(クビ)

1-1-1-2 38.8 － 1 439
(-3)

手島勝利（佐賀）
樋口雅彦
信成牧場

3 7 マリノフェリス
父:シンボリクリスエス  母:ユキノマーガレット

牝  4 小松丈二
54.0

1:32.0
(2 1/2)

5-6-4-3 38.9 － 4 460
(-2)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

4 8 リードアゲン
父:サクラプレジデント  母:エキサイトアゲン

牡  5 石川慎将
56.0

1:32.5
(2 1/2)

2-2-2-4 39.7 － 3 469
(+9)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
三木田　明仁

5 1 マーシアサルト
父:キングズベスト  母:メイクミーシャイン

牡  5 山本聡哉
56.0

1:33.3
(4)

7-7-6-5 39.9 － 5 550
(+4)

古賀光範（佐賀）
佐藤勝士
チャンピオンズファーム

6 2 スターライトベガ
父:ロジユニヴァース  母:リチュアリスト

牝  4 村松翔太
54.0

1:34.0
(4)

3-3-5-6 40.8 － 7 462
(-1)

柳井宏之（佐賀）
谷脇智恵子
ヤマイチ牧場

7 3 リュウワンジョイア
父:ソングオブウインド  母:スイートランラン

牝  6 出水拓人
△52.0

1:34.3
(1 1/2)

6-5-7-7 40.8 － 6 405
(+3)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
高橋　義浩

** 5 ループドライブ
父:タニノギムレット  母:プラチナループ

牡  6 田中直人
56.0

－
(除外)

- － － － 403
(-2)

東美義（佐賀）
小橋亮太
カナイシスタッド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,2,6,7,3,1

4,8,2,6,3,7,1

4,8,6,7,2,1,3

6,4,7,8,1,2,3

払戻金
単 勝 6 360円

複 勝 6 110円

4 100円

7 110円

ワイド 4-6 160円

6-7 300円

4-7 200円

馬 連 4-6 310円

馬 単 6-4 970円

3連複 4-6-7 490円

3連単 6-4-7 3,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


