5R C2-26組 C2 サラ系4歳上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1	6	6	マリノエチュード 父:グラスワンダー 母:クラウンザショバン	牝 4	吉本隆記 54.0	1:31.5 (-)	4-4-3-1	38.6	_	2	457 (+3)	真島元徳(佐賀) サンエツ企画(オ クラウン日高牧	
2	4	4	カシマツインテール 父:ハーツクライ 母:カシマトレジャー	牝 5	山口勲 54.0	1:31.5 (クビ)	1-1-1-2	38.8	_	1	439 (-3)	手島勝利(佐賀) 樋口雅彦 信成牧場	
3	7	7	マリノフェリス 父:シンボリクリスエス 母:ユキノマーガレット	牝 4	小松丈二 54.0	1:32.0 (2 1/2)	5-6-4-3	38.9	_	4	460 (-2)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(オ クラウン日高牧場	
4	8	8	リードアゲン 父:サクラブレジデント 母:エキサイトアゲン	牡 5	石川慎将 56.0	1:32.5 (2 1/2)	2-2-2-4	39.7	_	3	469 (+9)	西久保政等(佐賀 (同) J P N 技術 三木田 明仁	
5	1	1	マーシアサルト 父:キングズベスト 母:メイクミーシャイン	牡 5	山本聡哉 56.0	1:33.3	7-7-6-5	39.9	_	5	550 (+4)	古賀光範(佐賀) 佐藤勝士 チャンピオンズ	ファーム
6	2	2	スターライトベガ 父:ロジユニヴァース 母:リチュアリスト	牝 4	村松翔太 54.0	1:34.0 (4)	3-3-5-6	40.8	-	7	462 (-1)	柳井宏之(佐賀) 谷脇智恵子 ヤマイチ牧場	
7	3	3	リュ ウワンジョイア 父:ソングオブウインド 母:スイートランラン	牝 6	出水拓人 △52.0	1:34.3 (1 1/2)	6-5-7-7	40.8	_	6	405 (+3)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 高橋 義浩	
**	5	5	ループドライブ 父:タニノギムレット 母:プラチナループ	牡 6	田中直人 56.0	— (除外)	-	_	_	_	403 (-2)	東美義(佐賀) 小橋亮太 カナイシスタッ	*

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,2,6,7,3,1
2コーナー	4,8,2,6,3,7,1
3コーナー	4,8,6,7,2,1,3
4コーナー	6,4,7,8,1,2,3

● 払戻金

単 勝	6	360円
複 勝	6	110円
	4	100円
	7	110円

ワイド	4-6	160円
	6-7	300円
	4-7	200円

馬連	4-6	310円
馬単	6-4	970円

3連複	4-6-7	490円
3連単	6-4-7	3,180円